

Cuprins Lucrări de reparație a sistemului de încălzire la Direcția Medicală (Lot 1)

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
18	Lucrări de reparație a sistemului de încălzire la Direcția Medicală (Lot 1)	
18.1	Încalzirea (I)	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	12
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	17

Antreprenor: IM PRO EX 2005 SRL

Investitor: Serviciul de Informatii si Securitate al RM

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 18.1

Devizul: Lucrari tehnico-sanitare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 400/500 (L/H))	buc			580,84 24,63
1.1.1	2822115700000	Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 400/500 (L/H)	buc	1,0000	550,49	550,49
1.1.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	130,88	0,39
1.1.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	14,85	0,09
1.1.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	14,96	0,75
1.1.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,83	2,48
1.1.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	49,27	24,63
1.1.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,00	2,00
1.2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 500/500 (L/H))	buc			762,34 24,63
1.2.1	2822115700000	Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 500/500 (L/H)	buc	1,0000	732,00	732,00
1.2.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	130,88	0,39
1.2.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	14,85	0,09
1.2.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	14,96	0,75
1.2.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,83	2,48
1.2.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	49,27	24,63
1.2.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,00	2,00
1.3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 600/500 (L/H))	buc			849,35 24,63
1.3.1	2822115700000	Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 600/500 (L/H)	buc	1,0000	819,00	819,00
1.3.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	130,88	0,39
1.3.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	14,85	0,09
1.3.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	14,96	0,75
1.3.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,83	2,48
1.3.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	49,27	24,63
1.3.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,00	2,00
1.4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 700/500 (L/H))	buc			935,59 24,63
1.4.1	2822115700000	Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 700/500 (L/H)	buc	1,0000	905,25	905,25
1.4.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	130,88	0,39
1.4.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	14,85	0,09
1.4.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	14,96	0,75
1.4.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,83	2,48
1.4.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	49,27	24,63
1.4.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,00	2,00
1.5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 800/500 (L/H))	buc			1 022,60 24,63
1.5.1	2822115700000	Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 800/500 (L/H)	buc	1,0000	992,25	992,25
1.5.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	130,88	0,39
1.5.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	14,85	0,09
1.5.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	14,96	0,75
1.5.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,83	2,48
1.5.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	49,27	24,63
1.5.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,00	2,00
1.6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 900/500 (L/H))	buc			1 112,60 24,63
1.6.1	2822115700000	Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 900/500 (L/H)	buc	1,0000	1 082,25	1 082,25
1.6.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	130,88	0,39
1.6.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	14,85	0,09
1.6.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	14,96	0,75
1.6.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,83	2,48

1.6.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	49,27	24,63
1.6.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,00	2,00
1.7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator din otel "ELBA"(sau echivalent) Nod 22 1000/500 (L/H))	buc			1 198,10 24,63
1.7.1	2822115700000	Radiator din otel "ELBA"(sau echivalent) Nod 22 1000/500 (L/H)	buc	1,0000	1 167,75	1 167,75
1.7.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	130,88	0,39
1.7.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	14,85	0,09
1.7.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	14,96	0,75
1.7.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,83	2,48
1.7.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	49,27	24,63
1.7.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,00	2,00
1.8	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 1100/500 (L/H))	buc			1 293,92 32,02
1.8.1	2822115700000	Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 1100/500 (L/H)	buc	1,0000	1 254,69	1 254,69
1.8.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	130,88	0,52
1.8.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	14,85	0,12
1.8.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	14,96	0,75
1.8.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,83	3,31
1.8.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	49,27	32,02
1.8.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2500	10,00	2,50
1.9	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 1200/500 (L/H))	buc			1 379,47 32,02
1.9.1	2822115700000	Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 1200/500 (L/H)	buc	1,0000	1 340,24	1 340,24
1.9.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	130,88	0,52
1.9.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	14,85	0,12
1.9.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	14,96	0,75
1.9.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,83	3,31
1.9.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	49,27	32,02
1.9.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2500	10,00	2,50
1.10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Radiator din otel "ELBA" (sau Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 1300/500 (L/H))	buc			1 467,22 32,02
1.10.1	2822115700000	Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 1300/500 (L/H)	buc	1,0000	1 427,99	1 427,99
1.10.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	130,88	0,52
1.10.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	14,85	0,12
1.10.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	14,96	0,75
1.10.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,83	3,31
1.10.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	49,27	32,02
1.10.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2500	10,00	2,50
1.11	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 11 400/500 (L/H))	buc			580,84 24,63
1.11.1	2822115700000	Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 11 400/500 (L/H)	buc	1,0000	550,49	550,49
1.11.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	130,88	0,39
1.11.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	14,85	0,09
1.11.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	14,96	0,75
1.11.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,83	2,48
1.11.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	49,27	24,63
1.11.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,00	2,00
1.12	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Vana de echilibrare, statica D15 (R206 B))	buc			654,29 8,87
1.12.1	2875274202700	Vana de echilibrare, statica D15 (R206 B)	buc	1,0000	643,50	643,50
1.12.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	130,88	1,57
1.12.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	14,85	0,36
1.12.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	49,27	8,87
1.13	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Vana de echilibrare, statica D20 (R206 B))	buc			793,04 11,33
1.13.1	2875274202700	Vana de echilibrare, statica D20 (R206 B)	buc	1,0000	778,50	778,50
1.13.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	130,88	2,62
1.13.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	14,85	0,59
1.13.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	49,27	11,33
1.14	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Regulator automat de presiune diferentiala D15 (R206 C))	buc			2 960,79 8,87
1.14.1	2875274202700	Regulator automat de presiune diferentiala D15 (R206 C)	buc	1,0000	2 950,00	2 950,00
1.14.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	130,88	1,57
1.14.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	14,85	0,36
1.14.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	49,27	8,87
1.15	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de	buc			3 264,54

		incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Regulator automat de presiune diferentiala D20 (R206 C))				11,33
1.15.1	2875274202700	Regulator automat de presiune diferentiala D20 (R206 C)	buc	1,0000	3 250,00	3 250,00
1.15.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	130,88	2,62
1.15.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	14,85	0,59
1.15.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	49,27	11,33
1.16	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Adaptor de scurgere (R608 D))	buc			120,08 7,39
1.16.1	2875274205100	Adaptor de scurgere (R608 D)	buc	1,0000	110,25	110,25
1.16.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	130,88	1,96
1.16.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	14,85	0,48
1.16.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	49,27	7,39
1.17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Supapa termostatica cu garnitura D15 (R401 TG))	buc			124,58 7,39
1.17.1	2875274205100	Supapa termostatica cu garnitura D15 (R401 TG)	buc	1,0000	114,75	114,75
1.17.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	130,88	1,96
1.17.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	14,85	0,48
1.17.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	49,27	7,39
1.18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Supapa de inchidere cu garnitura D15 (R14 TG))	buc			110,36 7,39
1.18.1	2875274205100	Supapa de inchidere cu garnitura D15 (R14 TG)	buc	1,0000	100,53	100,53
1.18.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	130,88	1,96
1.18.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	14,85	0,48
1.18.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	49,27	7,39
1.19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Vana de radiator manuala D15 (R5 TG))	buc			129,08 7,39
1.19.1	2875274205100	Vana de radiator manuala D15 (R5 TG)	buc	1,0000	119,25	119,25
1.19.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	130,88	1,96
1.19.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	14,85	0,48
1.19.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	49,27	7,39
1.20	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Cap termostatic (R470))	buc			129,08 7,39
1.20.1	2875274205100	Cap termostatic D15 (R470)	buc	1,0000	119,25	119,25
1.20.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	130,88	1,96
1.20.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	14,85	0,48
1.20.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	49,27	7,39
1.21	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Dop de scurgere cu garnitura (R90))	buc			24,21 4,93
1.21.1	2913134500000	Dop de scurgere cu garnitura (R90) avind diametrul nominal de 1/4"	buc	1,0000	18,00	18,00
1.21.2	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	12,88	1,29
1.21.3	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	49,27	4,93
1.22	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Dezaerator automat)	buc			97,11 4,93
1.22.1	2913134500000	Dezaerator automat, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	1,0000	90,89	90,89
1.22.2	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	12,88	1,29
1.22.3	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	49,27	4,93
1.23	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Conducte din polipropilena PR-R/AL STABI PN20 D20x2,8)	m			34,09 14,78
1.23.1	2521216710000	Conducte din polipropilena PR-R/AL STABI PN20 D20x2,8	m	1,0300	18,75	19,31
1.23.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	49,27	14,78
1.24	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. (Conducte din polipropilena PR-R/AL STABI PN20 D25x3,5)	m			46,59 17,24
1.24.1	2521216710000	Conducte din polipropilena PR-R/AL STABI PN20 D25x3,5	m	1,0300	28,49	29,35
1.24.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	49,27	17,24
1.25	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Conducte din polipropilena PR-R/AL STABI PN20 D32x4,4)	m			69,91 19,71
1.25.1	2521216710000	Conducte din polipropilena PR-R/AL STABI PN20 D32x4,4	m	1,0300	48,74	50,21
1.25.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	49,27	19,71
1.26	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu	m			7,88

		sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm				7,88
1.26.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	49,27	7,88
1.27	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,46
						2,46
1.27.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	49,27	2,46
1.28	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Teu de reductie D20x20x20)	buc			17,35
						13,30
1.28.1	2875274110001	Teu de reductie D20x20x20	buc	1,0000	3,78	3,78
1.28.2	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	2,70	0,27
1.28.3	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	49,27	13,30
1.29	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Teu de reductie D25x20x25)	buc			19,82
						14,78
1.29.1	2875274110001	Teu de reductie D25x20x25	buc	1,0000	4,50	4,50
1.29.2	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	2,70	0,54
1.29.3	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	49,27	14,78
1.30	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Teu de reductie D32x20x32)	buc			24,27
						16,26
1.30.1	2875274110001	Teu de reductie D32x20x32	buc	1,0000	7,47	7,47
1.30.2	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	2,70	0,54
1.30.3	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	49,27	16,26
1.31	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Cot D20)	buc			15,82
						13,30
1.31.1	2875274110001	Cot D20	buc	1,0000	2,25	2,25
1.31.2	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	2,70	0,27
1.31.3	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	49,27	13,30
1.32	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Cot D25)	buc			19,10
						14,78
1.32.1	2875274110001	Cot D25	buc	1,0000	3,78	3,78
1.32.2	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	2,70	0,54
1.32.3	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	49,27	14,78
1.33	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Mufa D25/D20)	buc			18,32
						14,78
1.33.1	2875274110001	Mufa D25/D20	buc	1,0000	3,00	3,00
1.33.2	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	2,70	0,54
1.33.3	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	49,27	14,78
1.34	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Mufa D32/D25)	buc			20,58
						16,26
1.34.1	2875274110001	Mufa D32/D25	buc	1,0000	3,78	3,78
1.34.2	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	2,70	0,54
1.34.3	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	49,27	16,26
1.35	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Reductie cu garnitura metalica si piulita-capac)	buc			33,37
						13,30
1.35.1	2875274110001	Reductie cu garnitura metalica si piulita-capac, diametrul exterior de 20,0 mm	buc	1,0000	19,80	19,80
1.35.2	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	2,70	0,27
1.35.3	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	49,27	13,30
1.36	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Cot interior 45 / exterior D20)	buc			15,82
						13,30
1.36.1	2875274110001	Cot PE interior 45 / exterior D20	buc	1,0000	2,25	2,25
1.36.2	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	2,70	0,27
1.36.3	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	49,27	13,30
1.37	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Plinta masa plastica in set)	m			46,80
						29,56
1.37.1	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	10,80	11,02
1.37.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	22,44	0,13
1.37.3	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	4,50	0,23
1.37.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0005	17,10	0,01
1.37.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	190,80	0,04
1.37.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,22	0,15

1.37.7	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,1200	45,70	5,48
1.37.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0100	10,80	0,11
1.37.9	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	49,27	27,10
1.37.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,27	2,46
1.37.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,08
1.38	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Fixarea tevilor)	buc			14,80 9,85
1.38.1	2875274204000	Bratara fixare 1"	buc	1,0000	1,13	1,13
1.38.2	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	14,96	0,75
1.38.3	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,35	1,35
1.38.4	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,45	0,45
1.38.5	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,27	0,27
1.38.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	49,27	9,85
1.38.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1000	10,00	1,00
1.39	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4" (Tevi din otel electrosudate D20x2,2mm, GOCT 10704-91*)	m			45,19 19,71
1.39.1	2722103262930	Tevi din otel electrosudate D20x2,2mm, GOCT 10704-91*	m	1,0150	23,01	23,36
1.39.2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0640	20,41	1,31
1.39.3	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	27,00	0,46
1.39.4	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,50	0,04
1.39.5	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	10,80	0,32
1.39.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	49,27	19,71
1.40	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" (Tevi din otel electrosudate D25x2,2mm, GOCT 10704-91*)	m			49,23 23,65
1.40.1	2722103262930	Tevi din otel electrosudate D25x2,2mm, GOCT 10704-91*	m	1,0150	23,10	23,45
1.40.2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0640	20,41	1,31
1.40.3	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	27,00	0,46
1.40.4	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,50	0,04
1.40.5	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	10,80	0,32
1.40.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4800	49,27	23,65
1.41	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" (Tevi din otel electrosudate D32x2,2mm, GOCT 10704-91*)	m			63,34 27,59
1.41.1	2722103262930	Tevi din otel electrosudate D32x2,2mm, GOCT 10704-91*	m	1,0150	32,41	32,90
1.41.2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0860	20,41	1,76
1.41.3	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0240	27,00	0,65
1.41.4	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,50	0,04
1.41.5	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	10,80	0,41
1.41.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	49,27	27,59
1.42	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" (Tevi din otel electrosudate D38x2,5mm, GOCT 10704-91*)	m			70,62 30,55
1.42.1	2722103262930	Tevi din otel electrosudate D38x2,5mm, GOCT 10704-91*	m	1,0150	36,00	36,54
1.42.2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1050	20,41	2,14
1.42.3	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0300	27,00	0,81
1.42.4	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,50	0,04
1.42.5	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	10,80	0,54
1.42.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6200	49,27	30,55
1.43	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2" (Tevi din otel electrosudate D45x3,0mm, GOCT 10704-91*)	m			88,37 36,95
1.43.1	2722103262930	Tevi din otel electrosudate D45x3,0mm, GOCT 10704-91*	m	1,0150	45,87	46,56
1.43.2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1460	20,41	2,98
1.43.3	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0430	27,00	1,16
1.43.4	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,50	0,04
1.43.5	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0630	10,80	0,68
1.43.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	49,27	36,95
1.44	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm (Tevi din otel	m			104,97

		electrosudate D57x3,0mm, ГОСТ 10704-91*)				40,40
1.44.1	2722103262930	Tevi din otel electrosudate D57x3,0mm, ГОСТ 10704-91*	m	1,0150	55,49	56,33
1.44.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0480	10,80	0,52
1.44.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1210	20,41	2,47
1.44.4	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0260	27,00	0,70
1.44.5	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	13,50	0,07
1.44.6	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	29,92	4,49
1.44.7	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8200	49,27	40,40
1.45	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm (Tevi din otel electrosudate D76x3,0mm, ГОСТ 10704-91*)	m			129,15 47,30
1.45.1	2722103262930	Tevi din otel electrosudate D76x3,0mm, ГОСТ 10704-91*	m	1,0150	70,95	72,01
1.45.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0680	10,80	0,73
1.45.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	20,41	3,47
1.45.4	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0400	27,00	1,08
1.45.5	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	13,50	0,07
1.45.6	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	29,92	4,49
1.45.7	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9600	49,27	47,30
1.46	IC12D	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 83 x 3,5 mm ... 89 x 3,5 mm (Tevi din otel electrosudate D89x3,5mm, ГОСТ 10704-91*)	m			152,03 54,19
1.46.1	2722103262930	Tevi din otel electrosudate D89x3,5mm, ГОСТ 10704-91*	m	1,0150	85,50	86,78
1.46.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0830	10,80	0,90
1.46.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2110	20,41	4,31
1.46.4	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0480	27,00	1,30
1.46.5	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	13,50	0,07
1.46.6	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	29,92	4,49
1.46.7	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,1000	49,27	54,19
1.47	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			7,39 7,39
1.47.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	49,27	7,39
1.48	SF01B	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 2 1/2"-4"	m			9,85 9,85
1.48.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	49,27	9,85
1.49	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			2,96 2,96
1.49.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	49,27	2,96
1.50	SF05B	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 2 1/2"-4"	m			3,94 3,94
1.50.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	49,27	3,94
1.51	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2			95,26 67,99
1.51.1	2430116104160	Email alchidic	kg	0,4500	41,54	18,69
1.51.2	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	29,92	4,49
1.51.3	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,0420	22,44	0,94
1.51.4	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	27,00	2,70
1.51.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	9,00	0,45
1.51.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3800	49,27	67,99
1.52	IC30S	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3" (Teu de otel D80x80x80))	buc			280,22 115,78
1.52.1	2523156713800	Teu de otel D80x80x80	buc	1,0000	149,99	149,99
1.52.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0900	130,88	11,78
1.52.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1800	14,85	2,67
1.52.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3500	49,27	115,78
1.53	IC30R	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2 1/2" (Teu de otel D70x70x70)	buc			210,64 93,61
1.53.1	2523156713800	Teu de otel D70x70x70	buc	1,0000	104,99	104,99
1.53.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0750	130,88	9,82
1.53.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1500	14,85	2,23
1.53.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,9000	49,27	93,61
1.54	IC30Q	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" (Teu de otel	buc			159,73

		D50x50x50)				51,73
1.54.1	2523156713800	Teu de otel D50x50x50	buc	1,0000	99,00	99,00
1.54.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0570	130,88	7,46
1.54.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1040	14,85	1,54
1.54.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0500	49,27	51,73
1.55	IC30P	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/2" (Teu de otel D40x40x40)	buc			134,67 37,44
1.55.1	2523156713800	Teu de otel D40x40x40	buc	1,0000	90,00	90,00
1.55.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0450	130,88	5,89
1.55.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0900	14,85	1,34
1.55.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7600	49,27	37,44
1.56	IC30O	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" (Teu de otel D32x32x32)	buc			121,54 32,02
1.56.1	2523156713800	Teu de otel D32x32x32	buc	1,0000	83,25	83,25
1.56.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0390	130,88	5,10
1.56.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0780	14,85	1,16
1.56.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	49,27	32,02
1.57	IC30N	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" (Teu de otel D25x25x25)	buc			73,44 25,13
1.57.1	2523156713800	Teu de otel D25x25x25	buc	1,0000	43,50	43,50
1.57.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	130,88	3,93
1.57.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	14,85	0,89
1.57.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5100	49,27	25,13
1.58	IC30I	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3" (Reductie de otel D80x70)	buc			169,89 83,75
1.58.1	2523156713800	Reductie de otel D80x70	buc	1,0000	76,50	76,50
1.58.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	130,88	7,85
1.58.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1200	14,85	1,78
1.58.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,7000	49,27	83,75
1.59	IC30I	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3" (Reductie de otel D80x32)	buc			139,88 83,75
1.59.1	2523156713800	Reductie de otel D80x32	buc	1,0000	46,49	46,49
1.59.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	130,88	7,85
1.59.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1200	14,85	1,78
1.59.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,7000	49,27	83,75
1.60	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" (Reductie de otel D32x25)	buc			58,26 16,75
1.60.1	2523156713800	Reductie de otel D32x25	buc	1,0000	37,49	37,49
1.60.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0250	130,88	3,27
1.60.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0500	14,85	0,74
1.60.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	49,27	16,75
1.61	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" (Reductie de otel D25x20)	buc			49,51 13,30
1.61.1	2523156713800	Reductie de otel D25x20	buc	1,0000	32,99	32,99
1.61.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	130,88	2,62
1.61.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	14,85	0,59
1.61.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	49,27	13,30
1.62	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" (Reductie de otel D25x15)	buc			49,51 13,30
1.62.1	2523156713800	Reductie de otel D25x15	buc	1,0000	32,99	32,99
1.62.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	130,88	2,62
1.62.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	14,85	0,59
1.62.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	49,27	13,30
1.63	IC30H	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2 1/2" (Reductie de otel D70x50)	buc			139,79 49,27
1.63.1	2523156713800	Reductie de otel D70x50	buc	1,0000	82,49	82,49
1.63.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	130,88	6,54
1.63.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1000	14,85	1,49
1.63.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	49,27	49,27
1.64	IC30G	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" (Reductie de otel D50x40)	buc			80,45 27,10
1.64.1	2523156713800	Reductie de otel D50x40	buc	1,0000	47,25	47,25
1.64.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	130,88	4,97
1.64.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	14,85	1,13

1.64.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	49,27	27,10
1.65	IC30G	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" (Reductie de otel D50x20)	buc			80,45 27,10
1.65.1	2523156713800	Reductie de otel D50x20	buc	1,0000	47,25	47,25
1.65.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	130,88	4,97
1.65.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	14,85	1,13
1.65.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	49,27	27,10
1.66	IC30F	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/2" (Reductie de otel D40x20)	buc			66,43 19,71
1.66.1	2523156713800	Reductie de otel D40x20	buc	1,0000	41,90	41,90
1.66.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	130,88	3,93
1.66.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	14,85	0,89
1.66.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	49,27	19,71
1.67	IC30F	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/2" (Reductie de otel D40x15)	buc			66,43 19,71
1.67.1	2523156713800	Reductie de otel D40x15	buc	1,0000	41,90	41,90
1.67.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	130,88	3,93
1.67.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	14,85	0,89
1.67.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	49,27	19,71
1.68	IC30F	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/2" (Reductie de otel D40x32)	buc			66,43 19,71
1.68.1	2523156713800	Reductie de otel D40x32	buc	1,0000	41,90	41,90
1.68.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	130,88	3,93
1.68.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	14,85	0,89
1.68.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	49,27	19,71
1.69	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" (Reductie de otel D50x15)	buc			63,76 13,30
1.69.1	2523156713800	Reductie de otel D50x15	buc	1,0000	47,25	47,25
1.69.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	130,88	2,62
1.69.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	14,85	0,59
1.69.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	49,27	13,30
1.70	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" (Cot D15)	buc			15,43 7,88
1.70.1	2523156713800	Cot de otel D15	buc	1,0000	5,63	5,63
1.70.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	130,88	1,57
1.70.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	14,85	0,36
1.70.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	49,27	7,88
1.71	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" (Cot D20)	buc			20,61 10,84
1.71.1	2523156713800	Cot de otel D20	buc	1,0000	7,20	7,20
1.71.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	130,88	2,09
1.71.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	14,85	0,48
1.71.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2200	49,27	10,84
1.72	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" (Cot D25)	buc			25,51 13,30
1.72.1	2523156713800	Cot de otel D25	buc	1,0000	9,00	9,00
1.72.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	130,88	2,62
1.72.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	14,85	0,59
1.72.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	49,27	13,30
1.73	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" (Cot D32)	buc			33,51 16,75
1.73.1	2523156713800	Cot de otel D32	buc	1,0000	12,74	12,74
1.73.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0250	130,88	3,27
1.73.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0500	14,85	0,74
1.73.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	49,27	16,75
1.74	IC30F	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/2" (Cot D40)	buc			41,77 19,71
1.74.1	2523156713800	Cot de otel D40	buc	1,0000	17,24	17,24
1.74.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	130,88	3,93
1.74.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	14,85	0,89
1.74.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	49,27	19,71
1.75	IC30G	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" (Cot D50)	buc			59,44 27,10
1.75.1	2523156713800	Cot de otel D50	buc	1,0000	26,24	26,24
1.75.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	130,88	4,97
1.75.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	14,85	1,13
1.75.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	49,27	27,10
1.76	IC30H	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin	buc			98,54

		insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2 1/2" (Cot D70)				49,27
1.76.1	2523156713800	Cot de otel D70	buc	1,0000	41,25	41,25
1.76.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	130,88	6,54
1.76.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1000	14,85	1,49
1.76.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	49,27	49,27
1.77	IC30I	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3" (Cot D80)	buc			138,39
						83,75
1.77.1	2523156713800	Cot de otel D80	buc	1,0000	45,00	45,00
1.77.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	130,88	7,85
1.77.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1200	14,85	1,78
1.77.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,7000	49,27	83,75
1.78	ID13D	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 2" (Supapa de inchidere 15c22Hж D80)	buc			435,43
						21,18
1.78.1	1111000102000	Supapa de inchidere D80 (15c22Hж)	buc	1,0000	408,14	408,14
1.78.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	130,88	4,97
1.78.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	14,85	1,13
1.78.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4300	49,27	21,18
1.79	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2" (Robinet de inchidere D50 (15кч18n2))	buc			433,35
						22,17
1.79.1	2875274205100	Robinet de inchidere D50 (15кч18n2)	buc	1,0000	405,08	405,08
1.79.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	130,88	4,97
1.79.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	14,85	1,13
1.79.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	49,27	22,17
1.80	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Robinet de inchidere D40 (15кч18n2))	buc			243,97
						12,32
1.80.1	2875274205100	Robinet de inchidere D40 (15кч18n2)	buc	1,0000	226,84	226,84
1.80.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	130,88	3,93
1.80.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	14,85	0,89
1.80.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	49,27	12,32
1.81	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Robinet de inchidere D32 (15кч18n2))	buc			172,70
						12,32
1.81.1	2875274205100	Robinet de inchidere D32 (15кч18n2)	buc	1,0000	155,57	155,57
1.81.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	130,88	3,93
1.81.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	14,85	0,89
1.81.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	49,27	12,32
1.82	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Robinet de inchidere D20 (15кч18n2))	buc			69,19
						7,39
1.82.1	2875274205100	Robinet de inchidere D20 (15кч18n2)	buc	1,0000	59,36	59,36
1.82.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	130,88	1,96
1.82.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	14,85	0,48
1.82.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	49,27	7,39
1.83	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			28,57
						28,57
1.83.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	49,27	2,46
1.83.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	49,27	26,11
1.84	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			22,66
						21,18
1.84.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,22	0,40
1.84.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	190,80	0,19
1.84.3	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0001	522,00	0,05
1.84.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	17,10	0,10
1.84.5	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	49,27	16,26
1.84.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,27	4,93
1.84.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	50,00	0,50
1.84.8	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
1.85	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			27,53
						11,33
1.85.1	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	16,20	16,20
1.85.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	49,27	11,33
1.86	IzH07A	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip SPS 1 sau de sticla tip SPS 1, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de sirma, gata confectionate, imbracate pe o singura fata, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv (Structuri complete din vata minerala pe placi de sinteza conectarea M75 gr = 40mm, ГОСТ 9573-82)	m2			75,68
						32,32
1.86.1	2682162611305	Structuri complete din vata minerala pe placi de sinteza conectarea M75 gr = 40mm	m2	1,0300	41,10	42,34

1.86.2	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0180	16,20	0,29
1.86.3	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	16,20	0,73
1.86.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,6560	49,27	32,32
1.87	IzH05A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv (Stratul de acoperire din rulou de fibra de sticla PCT-120L, TY6-48-87-92)	m2			71,06 52,22
1.87.1	2682162611305	Stratul de acoperire din rulou de fibra de sticla PCT- 120L, TY6-48-87-92	m2	1,0300	11,25	11,59
1.87.2	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3800	14,40	5,47
1.87.3	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0650	16,20	1,05
1.87.4	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	16,20	0,73
1.87.5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,0600	49,27	52,22

APROBAT:

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Serviciul de Informatii si Securitate
al RM

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrări de reparație a sistemului de încălzire la Direcția Medicală (Lot 1)

Obiectul: Incalzirea (I)

Deviz local Nr. 18.1

Intocmit in preturi curente 2020-06-26

Valoarea de deviz 1 146 390,00 (Lei)

Devizul: Lucrari tehnico-sanitare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 400/500 (L/H))	buc	3,0000	580,84	1 742,52
					24,63	73,90
1.2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 500/500 (L/H))	buc	13,0000	762,34	9 910,47
					24,63	320,23
1.3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 600/500 (L/H))	buc	16,0000	849,35	13 589,55
					24,63	394,13
1.4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 700/500 (L/H))	buc	10,0000	935,59	9 355,94
					24,63	246,33
1.5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 800/500 (L/H))	buc	50,0000	1 022,60	51 129,84
					24,63	1 231,66
1.6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 900/500 (L/H))	buc	48,0000	1 112,60	53 404,65
					24,63	1 182,40
1.7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator din otel "ELBA"(sau echivalent) Nod 22 1000/500 (L/H))	buc	15,0000	1 198,10	17 971,45
					24,63	369,50
1.8	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 1100/500 (L/H))	buc	9,0000	1 293,92	11 645,24
					32,02	288,21
1.9	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 1200/500 (L/H))	buc	17,0000	1 379,47	23 450,98
					32,02	544,39
1.10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Radiator din otel "ELBA" (sau Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 1300/500 (L/H))	buc	2,0000	1 467,22	2 934,44
					32,02	64,05
1.11	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 11 400/500 (L/H))	buc	10,0000	580,84	5 808,41
					24,63	246,33
1.12	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Vana de echilibrare, statica D15 (R206 B))	buc	5,0000	654,29	3 271,47
					8,87	44,34
1.13	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Vana de echilibrare, statica D20 (R206 B))	buc	42,0000	793,04	33 307,80
					11,33	475,91
1.14	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Regulator automat de presiune diferentiala D15 (R206 C))	buc	41,0000	2 960,79	121 392,59
					8,87	363,59
1.15	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Regulator automat de presiune diferentiala D20 (R206 C))	buc	14,0000	3 264,54	45 703,60
					11,33	158,64
1.16	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Adaptor de scurgere (R608 D))	buc	100,0000	120,08	12 007,83
					7,39	739,00
1.17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Supapa termostatica cu garnitura D15 (R401 TG))	buc	159,0000	124,58	19 807,96
					7,39	1 175,01

1.18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Supapa de inchidere cu garnitura D15 (R14 TG))	buc	193,0000	110,36	21 299,16
					7,39	1 426,27
1.19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Vana de radiator manuala D15 (R5 TG))	buc	34,0000	129,08	4 388,66
					7,39	251,26
1.20	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Cap termostatic (R470))	buc	159,0000	129,08	20 523,46
					7,39	1 175,01
1.21	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Dop de scurgere cu garnitura (R90))	buc	193,0000	24,21	4 673,41
					4,93	950,84
1.22	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Dezaerator automat)	buc	34,0000	97,11	3 301,59
					4,93	167,51
1.23	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Conducte din polipropilena PR-R/AL STABI PN20 D20x2,8)	m	1 000,0000	34,09	34 089,36
					14,78	14 779,95
1.24	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. (Conducte din polipropilena PR-R/AL STABI PN20 D25x3,5)	m	750,0000	46,59	34 944,07
					17,24	12 932,46
1.25	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Conducte din polipropilena PR-R/AL STABI PN20 D32x4,4)	m	55,0000	69,91	3 845,21
					19,71	1 083,86
1.26	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	1 805,0000	7,88	14 228,17
					7,88	14 228,17
1.27	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	1 805,0000	2,46	4 446,30
					2,46	4 446,30
1.28	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Teu de reductie D20x20x20)	buc	15,0000	17,35	260,28
					13,30	199,53
1.29	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Teu de reductie D25x20x25)	buc	200,0000	19,82	3 963,99
					14,78	2 955,99
1.30	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Teu de reductie D32x20x32)	buc	15,0000	24,27	364,02
					16,26	243,87
1.31	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Cot D20)	buc	220,0000	15,82	3 480,83
					13,30	2 926,43
1.32	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Cot D25)	buc	20,0000	19,10	382,00
					14,78	295,60
1.33	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Mufa D25/D20)	buc	80,0000	18,32	1 465,36
					14,78	1 182,40
1.34	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Mufa D32/D25)	buc	10,0000	20,58	205,78
					16,26	162,58
1.35	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Reductie cu garnitura metalica si piulita-capac)	buc	400,0000	33,37	13 348,78
					13,30	5 320,78
1.36	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Cot interior 45 / exterior D20)	buc	400,0000	15,82	6 328,78
					13,30	5 320,78
1.37	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Plinta masa plastica in set)	m	460,0000	46,80	21 528,62
					29,56	13 597,55
1.38	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1"	buc	1 210,0000	14,80	17 903,40

		inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Fixarea tevelor)			9,85	11 922,49
1.39	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4" (Tevi din otel electrosudate D20x2,2mm, FOCT 10704-91*)	m	108,0000	45,19	4 881,02
					19,71	2 128,31
1.40	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" (Tevi din otel electrosudate D25x2,2mm, FOCT 10704-91*)	m	640,0000	49,23	31 505,49
					23,65	15 134,67
1.41	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" (Tevi din otel electrosudate D32x2,2mm, FOCT 10704-91*)	m	160,0000	63,34	10 134,19
					27,59	4 414,28
1.42	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" (Tevi din otel electrosudate D38x2,5mm, FOCT 10704-91*)	m	261,0000	70,62	18 431,56
					30,55	7 972,31
1.43	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2" (Tevi din otel electrosudate D45x3,0mm, FOCT 10704-91*)	m	209,0000	88,37	18 469,96
					36,95	7 722,52
1.44	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm (Tevi din otel electrosudate D57x3,0mm, FOCT 10704-91*)	m	20,0000	104,97	2 099,40
					40,40	807,97
1.45	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm (Tevi din otel electrosudate D76x3,0mm, FOCT 10704-91*)	m	45,0000	129,15	5 811,59
					47,30	2 128,31
1.46	IC12D	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 83 x 3,5 mm ... 89 x 3,5 mm (Tevi din otel electrosudate D89x3,5mm, FOCT 10704-91*)	m	15,0000	152,03	2 280,45
					54,19	812,90
1.47	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	1 378,0000	7,39	10 183,39
					7,39	10 183,39
1.48	SF01B	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 2 1/2"-4"	m	80,0000	9,85	788,26
					9,85	788,26
1.49	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m	1 378,0000	2,96	4 073,35
					2,96	4 073,35
1.50	SF05B	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 2 1/2"-4"	m	80,0000	3,94	315,31
					3,94	315,31
1.51	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2	175,5600	95,26	16 724,25
					67,99	11 935,93
1.52	IC30S	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3" (Teu de otel D80x80x80))	buc	2,0000	280,22	560,44
					115,78	231,55
1.53	IC30R	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2 1/2" (Teu de otel D70x70x70)	buc	4,0000	210,64	842,57
					93,61	374,43
1.54	IC30Q	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" (Teu de otel D50x50x50)	buc	6,0000	159,73	958,41
					51,73	310,38
1.55	IC30P	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/2" (Teu de otel D40x40x40)	buc	6,0000	134,67	808,01
					37,44	224,66
1.56	IC30O	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin	buc	4,0000	121,54	486,14

		insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" (Teu de otel D32x32x32)			32,02	128,09
1.57	IC30N	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" (Teu de otel D25x25x25)	buc	4,0000	73,44	293,76
					25,13	100,50
1.58	IC30I	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3" (Reductie de otel D80x70)	buc	2,0000	169,89	339,78
					83,75	167,51
1.59	IC30I	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3" (Reductie de otel D80x32)	buc	2,0000	139,88	279,76
					83,75	167,51
1.60	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" (Reductie de otel D32x25)	buc	4,0000	58,26	233,04
					16,75	67,00
1.61	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" (Reductie de otel D25x20)	buc	2,0000	49,51	99,02
					13,30	26,60
1.62	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" (Reductie de otel D25x15)	buc	2,0000	49,51	99,02
					13,30	26,60
1.63	IC30H	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2 1/2" (Reductie de otel D70x50)	buc	4,0000	139,79	559,16
					49,27	197,07
1.64	IC30G	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" (Reductie de otel D50x40)	buc	4,0000	80,45	321,79
					27,10	108,39
1.65	IC30G	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" (Reductie de otel D50x20)	buc	2,0000	80,45	160,90
					27,10	54,19
1.66	IC30F	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/2" (Reductie de otel D40x20)	buc	4,0000	66,43	265,71
					19,71	78,83
1.67	IC30F	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/2" (Reductie de otel D40x15)	buc	2,0000	66,43	132,86
					19,71	39,41
1.68	IC30F	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/2" (Reductie de otel D40x32)	buc	2,0000	66,43	132,86
					19,71	39,41
1.69	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" (Reductie de otel D50x15)	buc	2,0000	63,76	127,53
					13,30	26,60
1.70	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" (Cot D15)	buc	2,0000	15,43	30,87
					7,88	15,77
1.71	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" (Cot D20)	buc	6,0000	20,61	123,65
					10,84	65,03
1.72	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" (Cot D25)	buc	6,0000	25,51	153,08
					13,30	79,81
1.73	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" (Cot D32)	buc	6,0000	33,51	201,05
					16,75	100,50
1.74	IC30F	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/2" (Cot D40)	buc	2,0000	41,77	83,54
					19,71	39,41
1.75	IC30G	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" (Cot D50)	buc	2,0000	59,44	118,89
					27,10	54,19
1.76	IC30H	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2 1/2" (Cot D70)	buc	2,0000	98,54	197,08
					49,27	98,53
1.77	IC30I	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3" (Cot D80)	buc	2,0000	138,39	276,78
					83,75	167,51
1.78	ID13D	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 2" (Supapa de inchidere 15c22нж D80)	buc	2,0000	435,43	870,86
					21,18	42,37
1.79	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2" (Robinet de inchidere D50 (15к18н2))	buc	2,0000	433,35	866,71
					22,17	44,34
1.80	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Robinet de inchidere D40 (15к18н2))	buc	4,0000	243,97	975,88
					12,32	49,27
1.81	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"	buc	2,0000	172,70	345,40

		(Robinet de inchidere D32 (15кч18н2))			12,32	24,63
1.82	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" - 1" (Robinet de inchidere D20 (15кч18н2))	buc	2,0000	69,19	138,38
					7,39	14,78
1.83	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	300,0000	28,57	8 572,37
					28,57	8 572,37
1.84	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	300,0000	22,66	6 796,84
					21,18	6 355,38
1.85	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	50,0000	27,53	1 376,56
					11,33	566,56
1.86	IzH07A	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip SPS 1 sau de sticla tip SPS 1, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de sirma, gata confectionate, imbracate pe o singura fata, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv (Structuri complete din vata minerala pe placi de sinteza conectarea M75 gr = 40mm, ГOCT 9573-82)	m2	152,9700	75,68	11 576,08
					32,32	4 943,81
1.87	IzH05A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv (Stratul de acoperire din rului de fibra de sticla PCT-120L, TY6-48-87-92)	m2	152,9700	71,06	10 870,66
					52,22	7 988,47

Total manopera (ore)	4 130,5193
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		827 379,63
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	45 786,65
Total		873 166,28
Cheltuieli de transport	3,0000%	18 660,64
Total		891 826,92
Cheltuieli de regie	4,0000%	35 673,08
Total		927 500,00
Beneficiu de deviz	3,0000%	27 825,00

Total Deviz fara TVA	955 325,00
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	955 325,00
TVA (20%)	191 065,00
TOTAL GENERAL	1 146 390,00
Inclusiv salariul	203 496,23

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Serviciul de Informatii si Securitate al RM

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrări de reparație a sistemului de încălzire la Direcția Medicală (Lot 1)

Obiectul: Incalzirea (I)

Devizul local de resurse Nr. 18.1

Intocmit in preturi curente 2020-06-26

Valoarea de deviz 1 146 390,00 (Lei)

Deviz: Lucrari tehnico-sanitare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	114,0000	49,27	5 616,38
2	7129200011200	Finisor MP	h-om	253,0000	49,27	12 464,42
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	262,4965	49,27	12 932,28
4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	690,8300	49,27	34 034,78
5	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2 355,9200	49,27	116 067,93
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	242,2728	49,27	11 935,93
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	212,0000	49,27	10 444,50
Total manopera					203 496,23	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	8,7780	9,00	79,00
2	1111000102000	Supapa de inchidere D80 (15c22нж)	buc	2,0000	408,14	816,28
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3920	190,80	74,79
4	1714227322940	Cinepa fuior	kg	15,5580	130,88	2 036,20
5	2320166200676	White spirit	kg	17,5560	27,00	474,01
6	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	60,0020	10,80	648,02
7	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	132,7860	20,41	2 710,43
8	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	55,2000	45,70	2 522,75
9	2430116104160	Email alchidic	kg	79,0020	41,54	3 282,06
10	2430126100338	Solutie de etansare	kg	32,3500	14,85	480,40
11	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	26,3340	29,92	787,81
12	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,7600	22,44	61,93
13	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	7,3735	22,44	165,44
14	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	23,0000	4,50	103,50
15	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	469,2000	10,80	5 067,36
16	2521216710000	Conducte din polipropilena PR-R/AL STABI PN20 D20x2,8	m	1 030,0000	18,75	19 309,41
17	2521216710000	Conducte din polipropilena PR-R/AL STABI PN20 D25x3,5	m	772,5000	28,49	22 011,62
18	2521216710000	Conducte din polipropilena PR-R/AL STABI PN20 D32x4,4	m	56,6500	48,74	2 761,35
19	2523156713800	Cot de otel D15	buc	2,0000	5,63	11,25
20	2523156713800	Cot de otel D20	buc	6,0000	7,20	43,20
21	2523156713800	Cot de otel D25	buc	6,0000	9,00	54,00
22	2523156713800	Cot de otel D32	buc	6,0000	12,74	76,46
23	2523156713800	Cot de otel D40	buc	2,0000	17,24	34,49
24	2523156713800	Cot de otel D50	buc	2,0000	26,24	52,49
25	2523156713800	Cot de otel D70	buc	2,0000	41,25	82,49
26	2523156713800	Cot de otel D80	buc	2,0000	45,00	90,00
27	2523156713800	Reductie de otel D25x15	buc	2,0000	32,99	65,99
28	2523156713800	Reductie de otel D25x20	buc	2,0000	32,99	65,99
29	2523156713800	Reductie de otel D32x25	buc	4,0000	37,49	149,98
30	2523156713800	Reductie de otel D40x15	buc	2,0000	41,90	83,81
31	2523156713800	Reductie de otel D40x20	buc	4,0000	41,90	167,62
32	2523156713800	Reductie de otel D40x32	buc	2,0000	41,90	83,81
33	2523156713800	Reductie de otel D50x15	buc	2,0000	47,25	94,50
34	2523156713800	Reductie de otel D50x20	buc	2,0000	47,25	94,50
35	2523156713800	Reductie de otel D50x40	buc	4,0000	47,25	189,00

36	2523156713800	Reductie de otel D70x50	buc	4,0000	82,49	329,98
37	2523156713800	Reductie de otel D80x32	buc	2,0000	46,49	92,99
38	2523156713800	Reductie de otel D80x70	buc	2,0000	76,50	153,00
39	2523156713800	Teu de otel D25x25x25	buc	4,0000	43,50	173,99
40	2523156713800	Teu de otel D32x32x32	buc	4,0000	83,25	333,00
41	2523156713800	Teu de otel D40x40x40	buc	6,0000	90,00	540,00
42	2523156713800	Teu de otel D50x50x50	buc	6,0000	99,00	594,00
43	2523156713800	Teu de otel D70x70x70	buc	4,0000	104,99	419,98
44	2523156713800	Teu de otel D80x80x80	buc	2,0000	149,99	299,99
45	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1 210,0000	1,35	1 633,50
46	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	22,7000	12,88	292,35
47	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	156,5000	1,22	190,15
48	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0300	522,00	15,66
49	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	4,6000	10,80	49,68
50	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	168,5000	2,70	454,95
51	2682162611305	Stratul de acoperire din rulu de fibra de sticla PCT- 120L, TY6-48-87-92	m2	157,5591	11,25	1 772,54
52	2682162611305	Structuri complete din vata minerala pe placi de sinteza conectarea M75 gr = 40mm	m2	157,5591	41,10	6 476,15
53	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	50,0000	16,20	810,00
54	2722103262930	Tevi din otel electrosudate D20x2,2mm, ΓOCT 10704-91*	m	109,6200	23,01	2 522,69
55	2722103262930	Tevi din otel electrosudate D25x2,2mm, ΓOCT 10704-91*	m	649,6000	23,10	15 007,71
56	2722103262930	Tevi din otel electrosudate D32x2,2mm, ΓOCT 10704-91*	m	162,4000	32,41	5 263,22
57	2722103262930	Tevi din otel electrosudate D38x2,5mm, ΓOCT 10704-91*	m	264,9150	36,00	9 536,94
58	2722103262930	Tevi din otel electrosudate D45x3,0mm, ΓOCT 10704-91*	m	212,1350	45,87	9 731,27
59	2722103262930	Tevi din otel electrosudate D57x3,0mm, ΓOCT 10704-91*	m	20,3000	55,49	1 126,53
60	2722103262930	Tevi din otel electrosudate D76x3,0mm, ΓOCT 10704-91*	m	45,6750	70,95	3 240,50
61	2722103262930	Tevi din otel electrosudate D89x3,5mm, ΓOCT 10704-91*	m	15,2250	85,50	1 301,74
62	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	4,5340	13,50	61,21
63	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	12,6965	16,20	205,68
64	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	13,7673	16,20	223,03
65	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	36,4130	27,00	983,15
66	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	70,1500	14,96	1 049,30
67	2822115700000	Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 11 400/500 (L/H)	buc	10,0000	550,49	5 504,94
68	2822115700000	Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 1100/500 (L/H)	buc	9,0000	1 254,69	11 292,21
69	2822115700000	Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 1200/500 (L/H)	buc	17,0000	1 340,24	22 784,15
70	2822115700000	Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 1300/500 (L/H)	buc	2,0000	1 427,99	2 855,99
71	2822115700000	Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 400/500 (L/H)	buc	3,0000	550,49	1 651,48
72	2822115700000	Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 500/500 (L/H)	buc	13,0000	732,00	9 515,96
73	2822115700000	Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 600/500 (L/H)	buc	16,0000	819,00	13 104,00
74	2822115700000	Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 700/500 (L/H)	buc	10,0000	905,25	9 052,47
75	2822115700000	Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 800/500 (L/H)	buc	50,0000	992,25	49 612,50
76	2822115700000	Radiator din otel "ELBA" (sau echivalent) Nod 22 900/500 (L/H)	buc	48,0000	1 082,25	51 948,00
77	2822115700000	Radiator din otel "ELBA"(sau echivalent) Nod 22 1000/500 (L/H)	buc	15,0000	1 167,75	17 516,25
78	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	58,1286	14,40	837,05
79	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	1 210,0000	0,45	544,50
80	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1 210,0000	0,27	326,70
81	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	12,0000	29,92	358,99
82	2875274110001	Cot D20	buc	220,0000	2,25	495,00
83	2875274110001	Cot D25	buc	20,0000	3,78	75,60
84	2875274110001	Cot PE interior 45 / exterior D20	buc	400,0000	2,25	900,00
85	2875274110001	Mufa D25/D20	buc	80,0000	3,00	239,76
86	2875274110001	Mufa D32/D25	buc	10,0000	3,78	37,80

87	2875274110001	Reductie cu garnitura metalica si piulita-capac, diametrul exterior de 20,0 mm	buc	400,0000	19,80	7 920,00
88	2875274110001	Teu de reductie D20x20x20	buc	15,0000	3,78	56,70
89	2875274110001	Teu de reductie D25x20x25	buc	200,0000	4,50	900,00
90	2875274110001	Teu de reductie D32x20x32	buc	15,0000	7,47	112,05
91	2875274202700	Regulator automat de presiune diferentiala D15 (R206 C)	buc	41,0000	2 950,00	120 950,00
92	2875274202700	Regulator automat de presiune diferentiala D20 (R206 C)	buc	14,0000	3 250,00	45 500,00
93	2875274202700	Vana de echilibrare, statica D15 (R206 B)	buc	5,0000	643,50	3 217,50
94	2875274202700	Vana de echilibrare, statica D20 (R206 B)	buc	42,0000	778,50	32 697,00
95	2875274204000	Bratara fixare 1"	buc	1 210,0000	1,13	1 361,25
96	2875274205100	Adaptor de scurgere (R608 D)	buc	100,0000	110,25	11 025,00
97	2875274205100	Cap termostatic D15 (R470)	buc	159,0000	119,25	18 960,75
98	2875274205100	Robinet de inchidere D20 (15κ18n2)	buc	2,0000	59,36	118,73
99	2875274205100	Robinet de inchidere D32 (15κ18n2)	buc	2,0000	155,57	311,13
100	2875274205100	Robinet de inchidere D40 (15κ18n2)	buc	4,0000	226,84	907,34
101	2875274205100	Robinet de inchidere D50 (15κ18n2)	buc	2,0000	405,08	810,16
102	2875274205100	Supapa de inchidere cu garnitura D15 (R14 TG)	buc	193,0000	100,53	19 402,29
103	2875274205100	Supapa termostatica cu garnitura D15 (R401 TG)	buc	159,0000	114,75	18 245,25
104	2875274205100	Vana de radiator manuala D15 (R5 TG)	buc	34,0000	119,25	4 054,50
105	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	607,0000	0,83	502,60
106	2913134500000	Dezaerator automat, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	34,0000	90,89	3 090,29
107	2913134500000	Dop de scurgere cu garnitura (R90) avind diametrul nominal de 1/4"	buc	193,0000	18,00	3 474,00
108	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,0300	17,10	34,71
Total materiale						622 021,40
Utilaje						
1	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,5000	15,00	67,50
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,3000	15,00	34,50
3	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,0000	50,00	150,00
4	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	161,0000	10,00	1 610,00
Total utilaje						1 862,00
Total						827 379,63
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		45 786,65
Total						873 166,28
Cheltuieli de transport				3,0000%		18 660,64
Total						891 826,92
Cheltuieli de regie				4,0000%		35 673,08
Total						927 500,00
Beneficiu de deviz				3,0000%		27 825,00
TOTAL Deviz fara TVA						955 325,00
Total						955 325,00
TVA				20%		191 065,00
TOTAL Deviz						1 146 390,00

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Serviciul de Informatii si Securitate al RM

(functia, semnatura, numele, prenumele)